
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ 
PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT 

 
Số: 223/BG-QTCSVC 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 8 năm 2024 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

Kính gửi: Quý đơn vị. 

Trường Đại học Quốc tế có nhu  cầu báo giá danh mục như sau: 

STT Danh mục Đơn vị tính Số lượng Ghi chú 

1 
Bảo hiểm cháy nổ bắt buộc 
(danh mục và giá trị chi tiết 
đính kèm) 

Gói 01 

 

 
Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung: 

+ Địa điểm nhận báo giá: Trường Đại học Quốc tế 

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP HCM 

+ Người liên hệ: Huỳnh Minh Phúc 

+ Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất – Trường Đại học Quốc tế 

+ Điện thoại: 028.3724.4270 – Ext: 3842  

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 06/9/2024 

Trân trọng./ . 

Nơi nhận: 
- Như trên; 
- Lưu: VT, QTCSVC. 

KT. TRƯỞNG PHÒNG QTCSVC 
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG 

 

 
 

        Nguyễn Mạnh Hùng 

 



      TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT                 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

                                                                              

DANH MỤC VÀ GIÁ TRỊ CHI TIẾT 
(Kèm theo Thư mời chào giá số 223/BG-QTCSVC ngày 30 tháng 8 năm 2024 

 của Trưởng phòng Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất) 
 

ĐVT: đồng 

(Bằng chữ: Bốn mươi hai tỷ bảy trăm lẻ một triệu hai trăm mười sáu ngàn bốn trăm 
tám mươi sáu đồng) 

 

 

STT TÊN TÀI SẢN GIÁ TRỊ (VND) 

1 Giá trị xây dựng 26.482.739.097 

2 Hệ thống điều hòa không khí 4.839.267.664 

3 Hệ thống thang máy 1.922.484.600 

4 Hệ thống cáp điện 1.556.761.851 

5 Hệ thống cáp điện thoại, âm thanh máy tính 1.185.113.174 

6 Hệ thống thiết bị chuyên dụng giảng đường 687.420.000 

7 Hệ thống trang thiết bị nội thất 782.965.615 

8 Bàn ghế 1.160.976.000 

9 Hệ thống âm thanh 458.280.000 

10 Hệ thống máy tính 115.394.725 

11 Hệ thống mạng 1.154.865.600 

12 Bàn ghế PTN 305.520.000 

13 Thiết bị PTN Hóa 604.929.600 

14 Vỉa hè cột cơ đường bê tông và đường nhựa 436.282.560 

15 Cầu nối tại tầng 3, 4 phía giảng đường 1.008.216.000 

Tổng: 42.701.216.486 


		2024-08-30T09:17:38+0700


		2024-08-30T09:18:42+0700




